PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МОКРОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
№ 124
   15.11.2011                                                                                      п. Новозарянский
 «О проекте бюджета Мокрологского
сельского поселения Октябрьского района  на
2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение пункта 2 части 3 статьи 13 Устава муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»

Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Принять за основу проект бюджета Мокрологского сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, в соответствии с приложением.
        3.Опубликовать данное Решение в газете «Сельский вестник».

        4. Данное Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мокрологского

  сельского поселения                                                          Е.И.Каргина
PAGE
1